

Název rozpočtu	Cena bez DPH
Rozpočet 1 – VCP - úpravy 2NP	282 314,00 Kč
Rozpočet 2 – VCP - demontáže podhledů v dotčené části 1.NP	13 184,00 Kč
Rozpočet 3 – VCP - systém elektrické požární signalizace - EPS	274 782,00 Kč
Rozpočet 4 – VCP – zdravotní technika 1.NP a 2.NP	29 269,00 Kč
Rozpočet 5 – VCP – vytápění 2.NP - pošta	2 629,00 Kč
Rozpočet 6 – MNP – podhledy v 1.NP	- 160 614,00 Kč
Rozpočet 7 – MNP – elektroinstalace v 1.NP	- 64 643,00 Kč
Rozpočet 8 – VCP – doplnění systému zdravotní techniky objektu o podružná měření spotřeby vody (studená voda a teplá užitková voda)	30 668,00 Kč
CELKEM BEZ DPH	407 589,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	VÍCE PRÁCE - úpravy vnitřních část	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2021/53	Stav. úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-ARCHI		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2021/53
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	242 141	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	40 173	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	282 314	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	282 314	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	282 314	Ostatní náklady celkem		0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			282 314 Kč
DPH	21,0 %			59 286 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				341 600 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021/53 Stav. úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-ARCI	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP	VÍCE PRÁCE - úpravy vnitřních částí 2.N

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 225	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	62 548	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	12 147	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	46 682	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	78 725	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	11 925	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 916	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	11 736	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	8 978	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	9 408	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 135	0	0	0
999 Poplatky za skládky	20 889	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	242 141	40 173	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	282 314	0
Oborová přírážka	0	0,0	282 314	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	282 314	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	282 314	0
Zařízení staveniště	0	0,0	282 314	0
Provoz investora	0	0,0	282 314	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	282 314	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	282 314	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021/53 Stav. úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-A	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP	VÍCE PRÁCE - úpravy vnitřních částí 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342255028RT1	Příčky z cihel a tvárnic nepálených porobetonových tl.150 mm	m2	11,06	810,00	8 958,60
2	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	3,30	40,00	132,00
3	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přístřelenými kotvami	m	3,35	40,00	134,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 224,60
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
4	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	14,85	3 415,00	50 712,75
5	631319153R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	14,85	617,00	9 162,45
6	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	14,85	180,00	2 673,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						62 548,20
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
7	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm dilatační	m	86,15	141,00	12 147,15
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						12 147,15
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
8	961051000U00	Bourání základu železobetonového místnost 2.56	m3	1,23	4 860,00	5 977,80
9	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm střešní	m2	10,72	100,00	1 072,00
10	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	18,18	2 180,00	39 632,40
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						46 682,20
Díl: 97 Prorážení otvorů						
11	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% chladírny 2.54.2.55	m2	22,19	107,00	2 374,33
12	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 2.54.2.55 - chladírny	m2	75,70	84,30	6 381,51
13	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 139,2 - 77,6	m2	61,60	90,00	5 544,00
14	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	57,42	300,00	17 226,00
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,42	200,00	11 484,00
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	803,88	10,00	8 038,80
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	57,42	278,00	15 962,76
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	344,52	34,00	11 713,68
Celkem za 97 Prorážení otvorů						78 725,08
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
19	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	37,50	318,00	11 925,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						11 925,00
Díl: 711 Izolace proti vodě						
20	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	348,00	17,00	5 916,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě						5 916,00
Díl: 713 Izolace tepelné						
21	713103312R00	Odstr.tep.izolace stěn.lepené,EPS tl.100-200 mm 213,64 - 141,765	m2	71,88	40,00	2 875,00
22	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	189,86	26,50	5 031,29
23	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	115,06	2,00	230,12
24	713-1	Izolace prostupů stropů ventilačních PÚ pěnou a	ks	8,00	450,00	3 600,00
Celkem za 713 Izolace tepelné						11 736,41
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						
25	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných příčka u WC	m2	10,00	71,40	714,00
26	766411811R00	Demontáž obložení stěn velikosti do 1,5 m2	m2	54,69	119,50	6 535,46
27	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	54,69	31,60	1 728,20
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						8 977,66
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
28	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg výztuž stěn - rošt uchycení polystyrenu 2.54.2.55	kg	196,00	48,00	9 408,00
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						9 408,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						

Položkový rozpočet

Stavba :	2021/53 Stav. úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-A	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP	VÍCE PRÁCE - úpravy vnitřních částí 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
29	771578011R00	Spára podlaha - silikonem	m	86,15	48,00	4 135,20
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady						4 135,20
Díl: 999	Poplatky za skládky					
30	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	53,38	300,00	16 014,00
31	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	1,70	2 000,00	3 390,00
32	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,39	1 300,00	507,00
33	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo obklady,příčky	t	1,96	500,00	977,50
Celkem za 999 Poplatky za skládky						20 888,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2021/53-2	VÍCE PRÁCE - nové podhledy v 1.NP	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2021/53-2	Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-Archív		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2021/53-2
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	371	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	12 812	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	13 184	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	13 184	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 184	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			13 184 Kč	
DPH	21,0 %			2 769 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				15 953 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2021/53-2 Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-Arc	Rozpočet :	2021/53-2
Objekt :	SO 02 Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP	VÍCE PRÁCE - nové pohledy v 1.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	371	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	12 812	0	0	0
CELKEM OBJEKT	371	12 812	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 184	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 184	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	13 184	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	13 184	0
Zařízení staveniště	0	0,0	13 184	0
Provoz investora	0	0,0	13 184	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	13 184	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 184	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021/53-2 Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-	Rozpočet: 2021/53-2
Objekt :	SO 02 Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP	VÍCE PRÁCE - nové podhledy v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,33	200,00	66,20
2	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,63	10,00	46,34
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,33	278,00	92,02
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,99	34,00	67,52
5	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,33	300,00	99,30
Celkem za		97 Prorážení otvorů				371,38
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
6	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	55,20	178,00	9 825,60
7	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	55,20	50,00	2 760,00
8	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	125,86	1,80	226,55
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				12 812,15

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	209 633,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	7 546,79	2 096,33
Montáž - materiál		31 103,69
Montáž - práce		23 853,00
Mezisoučet 1	217 179,79	57 053,02
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		549,57
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	217 179,79	57 602,58
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		274 782,37
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		274 782

21	Polarizovaný zábleskový plastový maják s xenonovou výbojkou pro systémy požární a zabezpečovací signalizace a technologické aplikace ve vnitřním i vnějším prostředí. Napájení 10 až 60 Vss, 88mA/ 24V, frekvence záblesku 1 Hz, barva čočky červená s červenou patičí, krytí IP65C, -25 až 70°C, průměr 93mm x výška 100mm	ks	1,00	811,00	811,00	250,00	250,00	1 061,00	1 061,00
<i>Měření kontinuity izolačního stavu</i>									
22	a odporu smyčky	ks	2,00	0,00	0,00	90,00	180,00	90,00	180,00
<i>Uvedení do trvalého provozu</i>									
23	ústředny EPS vč. programování	ks	1,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00	4 000,00
24	požárního hlásiče EPS	ks	24,00	0,00	0,00	80,00	1 920,00	80,00	1 920,00
<i>HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI</i>									
25	Komplexní vyzkoušení systému EPS -funkční zkouška	hod	8,00	0,00	0,00	350,00	2 800,00	350,00	2 800,00
26	Výchozí revize	hod	6,00	0,00	0,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00
27	Vyhot. zprávy o vých.revizi	hod	4,00	0,00	0,00	350,00	1 400,00	350,00	1 400,00
28	Dokumentace skutečného provedení EPS	hod	16,00	0,00	0,00	350,00	5 600,00	350,00	5 600,00
<i>ZÁSKOLENÍ A INSTRUKTAŽ</i>									
<i>OSOBY UŽIVATELE NA ZAŘÍZENÍ</i>									
29	El.požární signal.(ústředna)	hod	6,00	0,00	0,00	350,00	2 100,00	350,00	2 100,00
Dodávky - celkem					153 713,00	55 920,00	209 633,00		
Elektromontáže EPS									
<i>PLASTOVÉ ODBOČNÉ NASTĚNNÉ</i>									
<i>KRABICE DK90 IP54/65</i>									
30	D 9125/Z 2,5 mm ² ,5p.svork.2 úchyt. <i>Svorkovnice, pásky, růžice, lišty</i>	ks	2,00	125,00	250,00	50,00	100,00	175,00	350,00
31	Svorkovnice se šrouby keramická 4 pólová <i>JISTIČ 1 PÓLOVÝ CHAR. "B"</i>	ks	4,00	24,00	96,00	10,00	40,00	34,00	136,00
32	PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový <i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE</i>	ks	1,00	160,00	160,00	35,00	35,00	195,00	195,00
33	CY 6 mm ² , žlutozelený, pevně <i>UZEMNĚNÍ</i>	m	18,00	16,50	297,00	12,00	216,00	28,50	513,00
34	NA STÁVAJÍCÍ UZEMNĚNÍ	ks	1,00	0,00	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00
35	ZMĚŘENÍ ZEMNÍHO ODPORU	ks	1,00	0,00	0,00	100,00	100,00	100,00	100,00
<i>KABEL PRO ROZVOD EPS STAC.PÁRY</i>									
<i>STÍNĚNÝ BEZ FUNKČNÍ SCHOPNOSTI PŘI POŽÁRU ČERVENÝ</i>									
36	J-Y(ST)Y 2x2x0,8 mm, zatažení <i>KABEL PRO ROZVOD EPS STAC.PÁRY</i>	m	264,00	12,29	3 244,56	12,00	3 168,00	24,29	6 412,56
<i>STÍNĚNÝ S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI PŘI POŽÁRU S TŘÍDOU REAKCE NA OHEŇ B2ca s1 d0</i>									
37	B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	68,00	32,50	2 210,00	14,00	952,00	46,50	3 162,00

38	B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	42,00	44,50	1 869,00	14,00	588,00	58,50	2 457,00
	<i>SILOVÝ KABEL S FUNKČNÍ SCHOPNOSTI PŘI POŽÁRU S TŘÍDOU REAKCE NA OHEŇ B2ca s1 d0</i>								
39	KABEL PRAFlaDur 3x1.5 -hnědý kabel PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50266	m	26,00	38,00	988,00	14,00	364,00	52,00	1 352,00
	<i>SYSTÉM TRAS S POŽÁRNÍ FUNKČNOSTÍ DLE PŘEDPISU ZP-27/2008</i>								
	<i>ÚCHYTKA PRO JEDNOTLIVÝ KABEL S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ</i>								
40	HL P1 10 VČ. ŠROUBU DO BETONU HL S 7,5*82; max. vzdálenost úchytek 0,3m	ks	236,00	14,00	3 304,00	10,00	2 360,00	24,00	5 664,00
41	HL P2 10 VČ. ŠROUBU DO BETONU HL S 7,5*82; max. vzdálenost úchytek 0,3m	ks	148,00	14,00	2 072,00	10,00	1 480,00	24,00	3 552,00
	<i>OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.</i>								
42	do 5kg	ks	3,00	200,00	600,00	120,00	360,00	320,00	960,00
	<i>TRUBKA TUHA</i>								
43	D 23 mm	m	216,00	38,00	8 208,00	14,00	3 024,00	52,00	11 232,00
	<i>TRUBKA OHEBNÁ</i>								
44	D 23 MM	m	22,00	11,00	242,00	28,00	616,00	39,00	858,00
	<i>LIŠTA ELINSTAL. PVC VKLÁDACÍ</i>								
45	LV 40/15	m	61,00	22,00	1 342,00	22,00	1 342,00	44,00	2 684,00
	<i>OSAZENÍ HMOŽDINKY</i>								
46	HM 6	ks	180,00	1,00	180,00	10,00	1 800,00	11,00	1 980,00
47	HM 8	ks	160,00	1,00	160,00	10,00	1 600,00	11,00	1 760,00
	<i>VYBOURANI OTVORU VE STENE</i>								
48	Stena do 450mm	ks	12,00	0,00	0,00	150,00	1 800,00	150,00	1 800,00
	<i>ZAŽDIVKA OTVORU O PLOSE DO 2.25 dm2 VE ZDIVU</i>								
49	Stena do 450mm	ks	12,00	0,00	0,00	84,00	1 008,00	84,00	1 008,00
	<i>VYTVOŘENÍ PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽK NA CELOPLASTOVÉM KABELU</i>								
50	Do 10 žil	ks	8,00	550,00	4 400,00	350,00	2 800,00	900,00	7 200,00
	<i>DROBNĚ NESPECIFIKOVANÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								
51	Podružný materiál				1 481,13			0,00	1 481,13
	Elektromontáže - celkem				31 103,69		23 853,00		54 956,69

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2021/53-4	VÍCE PRÁCE - zdravotní technika	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Stavební úpravy vnitřních částí 2.NP		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2021/53-4	Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-Archív		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2021/53-4
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	200	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	29 069	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	29 269	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		29 269	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		29 269	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			29 269 Kč	
DPH	21,0 %			6 146 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				35 415 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2021/53-4 Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetin-Sychrov-Arc	Rozpočet :	2021/53-4
Objekt :	SO 02 Stavební úpravy vnitřních částí 2.NP	VÍCE PRÁCE - zdravotní technika	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
F1016 Ostatní náklady	200	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	23 729	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	240	0	0	0
799 Ostatní	0	5 100	0	0	0
CELKEM OBJEKT	200	29 069	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	29 269	0
Oborová přírážka	0	0,0	29 269	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	29 269	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	29 269	0
Zařízení staveniště	0	0,0	29 269	0
Provoz investora	0	0,0	29 269	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	29 269	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	29 269	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021/53-4 Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-	Rozpočet: 2021/53-4
Objekt :	SO 02 Stavební úpravy vnitřních částí 2.NP	VÍCE PRÁCE - zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	F1016	Ostatní náklady				
1	9001	Lešení	kompl.	1,00	200,00	200,00
	Celkem za	F1016 Ostatní náklady				200,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
2	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. umyvadlo kancelář	m	32,00	267,00	8 544,00
3	722181221RT7	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	32,00	77,00	2 464,00
4	722190401R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	2,00	232,00	464,00
5	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	8,00	31,30	250,40
6	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4	kus	2,00	44,80	89,60
7	722237123R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 25	kus	5,00	495,00	2 475,00
8	722237124R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 32	kus	3,00	677,00	2 031,00
9	722237125R00	Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. DN 40	kus	2,00	979,00	1 958,00
10	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	3,00	92,00	276,00
11	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	32,00	19,00	608,00
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	32,00	33,00	1 056,00
13	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	235,66	1,20	282,79
14	722239001V00	Příplatek za stíženou montáž armatur	ks	10,00	140,00	1 400,00
15	72201	Ventil kulový G 1/2"	ks	2,00	140,00	280,00
16	72202	Ventil regulační STAD G 1/2"	ks	1,00	1 550,00	1 550,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				23 728,79
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
17	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	2,00	120,00	240,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				240,00
Díl:	799	Ostatní				
18	799009001V00	Zjištění závady	hod	12,00	300,00	3 600,00
19	799009002V00	Vypuštění a napuštění systému	hod	5,00	300,00	1 500,00
	Celkem za	799 Ostatní				5 100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2021/53-5	VÍCE PRÁCE - Vytápění	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Stavební úpravy vnitřních částí 2.NP		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2021/53-5	Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-Archív		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2021/53-5
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 629	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	2 629	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		2 629	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		2 629	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			2 629 Kč
DPH	21,0 %			552 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 181 Kč

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2021/53-3	MÉNĚ PRÁCE - nové pohledy v 1.N	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2021/53-3	Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-Archív		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2021/53-3
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	145 360	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	15 254	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		160 614	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		160 614	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		160 614	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			160 614 Kč
DPH	21,0 %			33 729 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				194 343 Kč

Poznámka :

Stavba :	2021/53-3 Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-Arc	Rozpočet :	2021/53-3
Objekt :	SO 02 Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP	MÉNĚ PRÁCE - nové pohledy v 1.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	17 200	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	111 888	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	15 350	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	922	0	0	0	0
784 Malby	0	15 254	0	0	0
CELKEM OBJEKT	145 360	15 254	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztižené výrobní podmínky	0	0,0	160 614	0
Oborová přírážka	0	0,0	160 614	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	160 614	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	160 614	0
Zařízení staveniště	0	0,0	160 614	0
Provoz investora	0	0,0	160 614	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	160 614	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	160 614	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021/53-3 Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov	Rozpočet: 2021/53-3
Objekt :	SO 02 Stav.úpravy vnitřních částí 2.NP	MÉNĚ PRÁCE - nové podhledy v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	21,50	800,00	17 200,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				17 200,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
2	416021125R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 15 mm	m2	151,20	740,00	111 888,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				111 888,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 228,75 - 59,25 - 16	m2	153,50	100,00	15 350,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				15 350,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,90	318,00	922,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				922,20
Díl: 784		Malby				
5	784011221R00	Ostatní práce zakrytí předmětů,včetně dodávky folie tl. 0,04	m2	151,20	16,00	2 419,20
6	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah,včetně papírové lepen	m2	151,20	12,00	1 814,40
7	784443001R00	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m jednobarevné.dvojnásobně + 1x penetrace	m2	190,00	58,00	11 020,00
	Celkem za	784 Malby				15 253,60

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		58 507,00
Montáž - práce		6 136,00
Mezisoučet 1	0,00	64 643,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	64 643,00
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		64 643,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		64 643,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	58 507,00	6 136,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
<i>ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ</i>								
LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	8,00	20,00	160,00	37,00	296,00	57,00	456,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>								
CYKY-J 3x1.5 mm2	m	20,00	14,00	280,00	28,00	560,00	42,00	840,00
<i>LED SVÍTIDLA</i>								
D - Kovové interiérové LED svítidlo, mikropyramidová optika, 35W, 4280lm, 115lm/V ks		16,00	3 550,00	56 800,00	330,00	5 280,00	0,00	62 080,00
							0,00	0,00
Podružný materiál				1 267,00			0,00	1 267,00
Elektromontáže - celkem				58 507,00		6 136,00		64 643,00
							0,00	0,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2021/53-6	VÍCE PRÁCE - zdravotní technika	JKSO	801
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Stavební úpravy vnitřních částí 2.NP		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2021/53-6	Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-Archív		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2021/53-6
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	3 506	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	27 162	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	30 668	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	30 668	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	30 668	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			30 668 Kč
DPH	21,0 %			6 440 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				37 108 Kč

Poznámka :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	540	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 012	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	600	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	460	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	894	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	24 876	0	0	0
781 Obklady keramické	0	1 938	0	0	0
784 Malby	0	348	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 506	27 162	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	30 668	0
Oborová přírážka	0	0,0	30 668	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	30 668	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	30 668	0
Zařízení staveniště	0	0,0	30 668	0
Provoz investora	0	0,0	30 668	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	30 668	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	30 668	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2021/53-6 Stav.úpravy objektu č.p.53 Vsetín-Sychrov-	Rozpočet: 2021/53-6
Objekt :	SO 02 Stavební úpravy vnitřních částí 2.NP	VÍCE PRÁCE - zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340235212RT2	Zazdívká otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi nad 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	4,00	135,00	540,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				540,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
2	612401191RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	8,00	126,50	1 012,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 012,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	6,00	100,00	600,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				600,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
4	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů zametení podlah, oprášení stěn	m2	10,00	46,00	460,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				460,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva v železobetonu do D 130 mm	m	0,30	2 980,00	894,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				894,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
6	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	14,00	80,00	1 120,00
7	722172711R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 2,8 mm, PN 16	m	14,00	434,00	6 076,00
8	722181221RT8	Izolace návleková MIRELON POLAR tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	14,00	85,50	1 197,00
9	722260801R00	Demontáž vodoměrů přírubových DN 15	kus	8,00	86,00	688,00
10	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	14,00	19,00	266,00
11	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	14,00	33,00	462,00
12	731249001V00	Montáž armatur se dvěma závity G1	kus	3,00	143,00	429,00
13	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	245,80	1,20	294,96
14	722-01	Napojení na stávající vodovod G 1"	ks	4,00	142,00	568,00
15	722-02	Vodoměr závitový jednovrtkový do 100 C, horizontáln G 1/2" dodávka a montáž	ks	14,00	685,00	9 590,00
16	722-03	Vypuštění a napuštění systému	hod	4,00	300,00	1 200,00
17	722-04	Demontáž a úprava podhledu	hod	4,00	300,00	1 200,00
18	722-05	Nepředpokládané práce	hod	2,00	300,00	600,00
19	722-01	Ventil kulový G1	ks	3,00	395,00	1 185,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				24 875,96
Díl: 781		Obklady keramické				
20	781411013R00	Montáž obkladů stěn, porovin. do MC, 15x15 cm opravy po odsekání u dřezu	m2	2,00	769,00	1 538,00
21	781-01	Dodávka obkladů	m2	2,00	200,00	400,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 938,00
Díl: 784		Malby				
22	784422921R00	Oprava, malba váp. 2x, 1bar. oškrab. místn.do 3,8m včetně penetrace	m2	6,00	58,00	348,00
	Celkem za	784 Malby				348,00